
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ĺL\ ODBOR MAJETKU MĚSTA
~‚ I Zborovska 4602 43028 Chomutov

‚ iČ 00261891 niČ CZ00261891
~ tel.; 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA Čísto VYŘIZUJE TELEFON FAX
201801042/ton 724011030

DODAVATEL
AXIOM REAL spol. s r.o,
Kolovratská 110/4
10000 praha to
iČ: 25645510, DIČ: CZ25645510

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Na základě vámi zaslaně cenové nabídky zn, 0142018 ze dne 4. května 2018, která tvoři přilohu této objednávky, u vás
objednáváme čištěni fasády části severniho a východního průčelí objektu statutárního města Chomutova, Zborovská 4602
od graffiti a následné opatřeni ochranným nátěrem, ve specifikaci a podmínkách dle výše uvedené cenové nabídky.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ M~ST0 CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
43028 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 201801042/ton

Sm (usní strany breoun o védami, Ž, text obkdná,kyj, veíejntt přístupnou listinou ve smyslu zákona a svobodném přístupu kinformucim o Ž,Slotul&,simé‘to chomutov joko povinný
subjekt má povinnost no Žádost Žodotele poskytnou‘ infoemore o tomto smluvním ‚zlobu aloi pookytnutíiopl, objednávky. Sm (uvol stronydále souhiosi sezvejnmnim této
objednávky včelně osobníM údaj‘) nolnlero,topjch stráokáclvStotvtárníjlo město (hornistovo oso no dobu neurčitou to Ůé.l.m tronsporentnostl veřejnwí správy,

DOHODNUTÁ CENA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

cca 78.844,81 Kč včetně OPH nejpozději do 15. června 2018

VYSTA VIL
(DA TUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)

16.5. 2018,

SPRÁVCE ROZPOČTU
(JMÉNO, PODPIS)

~~y&yu~kv~‘ íasro CIáWflW
Zborav‘iká 4002

~4~(O 2S Ol,omutOV
lĽY~

\

PŘÍKAZCE OPERACE
(JMÉNO, PODPIS)

\
N,,

II UPOZORNĚNI - U DANO VEHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 14 DNI ~



fl ‘7 oi‘ěřenř čis(J~;í t~il
t~Si!!?‘1L JČ‘ ‚~‚Jy:. ~ ~. .~ ivu‘;,

‘~,4XíO;1f REAL, spot s i~ 0.

r
sto Chomutov

Úsek provozu budov
‚ Odbor majetku mesta

Zborovská 4602
43001 Chomutov
Tel.: 724 011 030
e-mail: m.vlacíha@chomutov-mesto.cz

-J

Praha, 4. května 2018

Zn. 0142018
Věc: Cenová nabídka na odstranění graffiti a aplikaci antigraffiti nátěru

Vážený pane

zasílám Vám cenovou nabídku na odstraněni graffiti a aplikaci antigraffíti nátěru na části fasády (severní a část

východní) objektu Zborovská 4602, Chomutov, Naše společnost je schopna provést jednotlivě práce za

následující ceny:

Severní průčelí (38x4,Bm)

a) Odstraněni graffiti — 37,5 m2 á 490,- Kč/m2 = 18.375,- Kč .

b) Oplach a odmaštěni před aplikaci antigrafíiti nátěru — 182,4 m2 á 40,- Kč/m2 = 7.296,- Kč
c) Aplikace antigraffiti nátěru GRAFITIX Parfion — 182,4 m2 á 1 70,- Kč/m2 = 31.008,- Kč

Část východn[ho průčeli (16x1,2m)

a) Odstraněni graffiti —5 m~ á 490,- Kč/m2 = 2.450,- Kč
b) Oplach a odmaštěni před aplikaci antígraffití nátěru — 19,2 m2 á 40,- Kč/m2 = 768,- Kč
c) Aplikace antigraffiti nátěru GRAFITIX Partlon — 19,2 m2 á 170,- Kč/m2 = 3.264,- Kč

Doprava Praha — Chomutov a zpět = 2.000,- Kč

Celkem za provedeni prací bez DPH = 65.161,00 Kč.

DPH 21% = 13.683,81 Kč.

Celkem za provedeni prací vč. DPH = 78.844,81 Kč.

Výše uvedená cena je konečná vč. práce, materiálu, dopravy atd. a již nebude jakkoliv navyšována.
Práce se mohou provádět pří teplotách +10°C a vyšších, bez deště a silného větru.
Uvedené jednotkové ceny platí při objednáni kompletnich nabízených praci.

Permanentní antigraffiti nátěr Grafitix Parfion je jednosložkový nátěr na bázi syntetických
organosilikonových polymerů, nátěr se po každém odstraněni graffiti musí znovu lokálně obnovit. Na
nátěr poskytujeme záruku 24 měsiců. Nátěr má vysokou propustnost pro vodni páry.

S pozdravem

1;‘ ‚I.
~~OHSAS Ľ u‘; ~lSO9o0l


